



BOYAJIAN INC.
144 WILL DRIVE
CANTON, MA 02021
(781)828-9966
(781)828-9922 FAX

SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: Natural Peppermint Flavor

PRODUCT CODE: NTRLPEPPERMT

GMO STATUS: Non-GMO

SPECIFIC GRAVITY @ 25 °C: 0.8800 - 1.0000

REFRACTIVE INDEX @ 20 °C: 1.3190 - 1.4190

FLASHPOINT < 75 F

STORAGE CONDITION: Store in tightly sealed containers away from heat. Storage of partially filled containers should be avoided. To avoid possible ignition by static discharge, all equipment and transfer lines used in handling should be grounded.

SHELF LIFE: 2 Years, when stored under refrigeration

INGREDIENTS: Ethyl Alcohol, Water, Natural Flavor

All ingredients contained within this product are approved for use by the FDA or on the current FEMA GRAS list.

NUTRITIONAL INFORMATION: Please Refer to 100 gram Nutritional Panel.

ALLERGENS: NONE

All of Boyajian's products are gluten free in and of themselves.

This product may also be bottled on equipment shared with peanut and soy.

KOSHER STATUS: Kosher

DATE REVIEWED: March 31, 2020